INSTITUCION EDUCATIVA GABRIEL GARCIA MARQUEZ Pdgina I de 1

NIT: 811.025.548.4 Fecha de proceso 15/01/2022
) ’ ’ ) Hora de Proceso 19:51:34

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202112

Vigencia 202012

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$114,888,635.00

$155,046,640.00

-$40,158,005.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

$401,153.00 $373,900.00 $27,253.00
$115,289,788.00 $155,420,540.00 -$40,130,752.00
$50,465.00 $106,563.00 -$56,098.00

$0.00 $400,000.00 -$400,000.00
$50,465.00 $506,563.00 -$456,098.00
$0.00 $4,799,187.00 -$4,799,187.00

$0.00 $4,799,187.00 -$4,799,187.00
$115,340,253.00 $160,726,290.00 -$45,386,037.00

$63,304,496.00

$75,054,776.00

-$11,750,280.00

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

$63,304,496.00

$35,874,136.00

$75,054,776.00

$65,413,930.00

-$11,750,280.00

-$29,539,794.00

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias

$35,874,136.00

$25,109.00

$65,413,930.00

$669,019.00

-$29,539,794.00

-$643,910.00

Total Otros Gastos:

$25,109.00

$669,019.00

-$643,910.00

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JOSE DE LA HOZ MUENTES PENAFIEL

RECTOR
C.C. 73150106.0

$99,203,741.00

$16,136,512.00

ORLANDO

$141,137,725.00

$19,588,565.00

ON JIMENEZ

-$41,933,984.00

-$3,452,053.00

CONTADOR
C.C. 98495144.0





